
窓口でのご相談も .
受け付けております。
マイページを開設すると、
PCやスマホからいつでも
求人内容の修正が可能です。

求職者にとって
求人票だけでは伝わりにくい

企業のイメージが、
より具体的になります。
ぜひご活用ください。

企画・運営・周知・予約受付等は
ハローワークが行いますので、

事業主様はお手間がかかりません。

事業主様向け求人サービスのご案内

ハローワーク青梅では事業主様向けのサービスとして、青梅市・福生市・羽村市・あきる野市・西多摩郡の事業所を担当しております。

ハローワーク青梅では、人材を必要とされている事業所の皆様を応援しています。

ハローワークで中途採用求人をお申し込みいただくと、以下のような

メリットがありますので是非ご利用ください。

ポイント

①
ポイント

①

ご利用は無料です。
正社員のほか、契約社員、パートなど様々な

雇用形態での求人募集ができます。窓口受付、

オンライン申込、あるいは、求人者支援員がお伺い

することも可能ですので、お気軽にご連絡ください。

ポイント

②
ポイント

②

求人は全国公開されます。
求人情報は全国のハローワーク内に設置されている

求人検索端末に加え、インターネットで全国公開されますので、

幅広く多くの方にご覧いただけます。

ポイント

③
ポイント

③

いつでも条件の見直しができます。
賃金・資格などの求人条件の見直しや、

仕事の内容を具体的に記載することで、

わかりやすく魅力ある求人票になります。

お気軽にご相談ください。

ポイント

④
ポイント

④

マイページで企業ＰＲができます。
社屋や作業現場等の写真、会社からの

アピールポイント、担当者からのメッセージ

等をマイページに掲載することで

求職者に企業ＰＲができます。

ポイント

⑤
ポイント

⑤

面接会の開催ができます。
ハローワーク会議室などを利用した

ミニ面接会を無料で実施しています。

お気軽にお問合せください。



駐車場には限りがありますので、電車などの公共機関を

ご利用いただきますようお願い申しあげます。

ハローワーク青梅 事業所部門（分庁舎 2F）
〒198-0042 東京都青梅市東青梅3－20－7

TEL:0428-24-8641 FAX:0428-24-8620

事業所名 担当者名
事業所
番号 1316－ －

所在地
電話

FAX

■ご希望の相談方法に☑してください。

□ハローワークに行って相談したい □来社してほしい □まずは電話で相談したい
■各種就職面接会への参加を検討している場合に☑してください。

□面接会参加案内を送ってほしい

■人材確保に関する相談内容をご記入ください。
※すでにハローワークに求人を申込んでいる場合は、求人番号をお書きください。

（求人番号：13160－ ）

■募集したい仕事内容が決まっている場合は、概要をお書きください。

人材確保のご相談 承ります!!

相談日時
平日:午前8時30分

～午後5時15分
（土日祝日・年末年始を除く）

相談方法
・電話による相談
・来所による相談
・職員、支援員の訪問による相談

相談費用

無 料

アクセス

ＪR東青梅駅下車

北口から

徒歩10分

人材確保 相談票
人材確保に関するご相談は、下記にご記入のうえ メール または FAX でお申込みください。

□ oume-jigyousyo@mhlw.go.jp □ 0428-24-8620  お問合せ□0428-24-8641
（雇用保険適用事業所番号）

※ご記入いただいた情報は、ご相談受付の目的のみで使用し、目的以外の使用はいたしません。


